(131rb) Sermo bonus. — Inc.: Vigilate ergo quia nescitis qua hora dominus vester venturus et
cetera (Matth. 24.42). Ista verba dicta sunt de duobus extremis, scilicet particulari et univer-
sali, id est mortis el tudicii ... — Expl.: ... gaudium beatorum. Ad quod perducatl nos lesus
Christus, qui vivit el regnat Deus per omnia secula seculorum. Istum etiam sermonem poleris
in adventu predicare si vis.

(135ra) (ALDOBRANDINUS DE ToscaneLLa»: Dominica 1. adventus (Schneyer 1, 223, Nr. 3,
mit Erwihnung der Hs. auf 8. 234). Bibelzitat gegentiber Schneyer gekiirzt. Inc.: Eece
rex tuus venil (Matth. 21.5). Adventus salvatoris in carnem ab antiquo prenunciafus,

Juit desideratus, fuil prophetizatus. Primo dico quod fuil prenunciatus ... — Expl.: ..
suam in fruicionem. lo. XVII. Hec est vita eterna ul cognoscantur te solum Dewm verum el
celera.

18 (136r-145v) SErMoNES und kurze geistliche Texte.
(136r) De omnibus sanetis (Schneyer 7, 491, Nr. 122). Expl.: ... numquam deficiet et decre-
seet. Ad quam gloriam me Christus perducat qui sine fine vivit et regit.
Paralleltiberlieferung: Wien, ONB, Cod. 4874 u. 6.
(139v) In commemoratione omnium fidelium defunctorum (Schneyer 9, 826, Nr. 19).
Expl.: ... suffragia, V* penilencia pro eis assumpta. Extrahamus ergo eas hodie et cetera.
Paralleliiberlieferung: Vorau, Stiftsbibl., Cod. 122.
(139v) Qualiter homo horas diei utiliter compleal. — Inc.: A vigilits nocturnis usque ad pri-
mam recole homo omnes humanas necessitates et miserias presentis seculi et futuri. A prima
usque ... — Expl.: ... quando moriatur. Latet wltimus dies ul observentur omnes dies.
(140r) Exemprom. Tit.: Questiones quingue de homine. — Inc.: Quesivit rex quidam a quodam
philosopho V' questiones. Prima fuit: Quid est homo? Responsum: Mancipiwm mortis. Hospes
loci. Viator transiens. Mancipiwm mortis dicitur quia manwm ... — Expl.: ... lassitudo, infir-
mitas et mors.
Paralleliiberlieferung: Mainz, Stadtbibl., Ms. I 215*, 55v; Uppsala. UB, C 400, 40v.
(140v) De confessione el contricione. — Inc.: Confessio est quedam spiritualis scopa que ad
habendam cordis puritatem homini multum valet, que etiam quanto fit frequencius tanto fit
cor purius ... — Kxpl.: ... aulem veteres peccatores in peccatis inveteratos.
(141r) Quomodo sacerdos debeal se habere cum corpore Christi circa frenelicum vel amentem
vel ewm qui obmuluil. — Inc.: Quid faciet sacerdos si infirmus petiit sacerdotem el interim
quando venit obmutwit vel factus est amens vel freneticus? Sacerdos veniens ... — Expl.: .. et
tunc a peceatis omnibus absolvatur.
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(141v) Dominica in Palmis. — Inc.: Invenietis asinum solvite et adducite mihi (Matth. 21.2).
Ista est felix ebdomada in qua dominus nos redemit. Sicul in prima creavil, sic in ista labo-
ravit sua morte omnia ... — Expl.: ... efficiatur secundum id: Anima iusti sedes sapientie.
Rogemus ergo dominum et reliqua.

(142v) In die pasce. — Inc.: Maria Magdalena et Maria Tacobi et Salome emerunt aromata ut
venientes unguerent Ieswm (Marc 16.1). Ewangelium istud tria dicit: Primo, quod Marie
emerunt aromata ... — Expl.: ... quia per bona opera Deus invenitur, ideo ewangelium sub
infertur Maria Magdalena. Det nobis dominus.

(144r) Dnca 11. post pent. (Schneyer 8, 581, Nr. 172). Inc.: Deus propitius esto mihi pecca-
tori (Lue. 18, 13). Dic ewangelium. Nota quod publicanus iste IIII fecit ... — Expl.: ... in
virum pristinum et recessil. Caneant ergo tales et cetera. Rogemus dominum et cetera.

(146r—157v) Vier SERMONES.

(1461) dacosus pE Losaxna: In vigilia paschatis (Schneyer 3, 72, Nr. 216). Tit.: Sermo de
corpore domini.

(151v) dacopus DE Losaxsar: In ascensione dni (Schneyer 3, 76, Nr. 268).

(154r) Sermo pro defunctis. — Inc.: Mementole vinctorum et cetera. He. ultimo (Hebr. 13,3).
In verbis istis secundum literam hortatur apostolus Hebreos ad compassionem et subvencionem
vinctorum ... — Expl.: ... omnia in omnibus. Eph. 4.: Soliciti servare el cetera.

(1561) dacosus pE Losanyar: De s, lohanne Baptista (Schneyer 3, 99, 538).

(158r-1651) SErMO: Fer. 6 in parasceve (Schneyer 6, 124, Nr. 67; 8, 576, Nr. 79).
Paralleliiberlieferung: Erlangen, UB, Ms. 321 u. 6.

(165r-167v) THoMas pDE AqQuiNo: De articulis fidei et ecclesiae sacramentis, tractatus 1I:
De ecclesiae sacramentis (Opera omnia, ed. S. E. Fretté XXVII, Paris 1875, 177-182.
Opuscula omnia, ed. P. Mandonnet I, Paris 1927, 11-18 [Nr. 15]. Opuscula theologica, ed.
M. Calcaterra, R. A. Verardus I, Turin, Rom 1954, 147-151. Opera omnia [Ed. Leonina)
XLII, Rom 1979, 245-257. — Shooner Nr. 1123A. Grabmann 321-322. Nr. 8. Glorieux
Nr. 14h).

(168r-174r) De confessione audienda (Bloomfield Nr. 4477 mit Nennung von Cod. 364).
Tit.: De quatuor summe necessariis omnibus audientibus confessionem. — Expl.: ... eferna
gaudia possimus oblinere. Quod nobis prestare dignetur Deus qui vivit et cetera. Amen.
Paralleliiberlieferung: Wiirzburg, UB, M.ch.f. 135, 211v-214r.

(174v-177v) De restitucionibus. — Inc.: Cum secundum beatum Augustinum non dimittitur
peccatum nisi restituatur ablatum bellague multe sequantur rapine, notanda sunt hic aliqua
de restitucionibus. Quero ergo quando et quantum restituere tenentur qui sequuntur ... — Expl.:
... tnopie rerum quie ubi res habundat magis consueverunt esse maiores mensure.

(178r-187v) ZOOLOGISCHE ABHANDLUNG.

Inc.: Leo est rex animalium. Virtus etus in pectore est el infirmitas in capite. Rotarum timent
strepitus ... — Expl.: ... cum ille non egrediantur per turmas des magis solilarie.